על אף האמור בכל דין מוסכם, כי לגבי עילה הנובעת מתקנון זה ו/או ממתן השירותים ו/או רכישת המוצרים (כרטיסים לאירועים) מאת העמותה, תהא תקופת ההתיישנות למשך שנתיים מיום סיום

ההתקשרות בין הצדדים, או מיום שנתגלתה עילת התביעה, כמוקדם מביניהם. שימוש המזמין ו/או הגולש (בהתאם למקרה) באתר כמוה כהסכמה לאמור בתקנון זה וכחתימה על חוזה נפרד, כאמור בסעיף 19 לחוק ההתיישנות התשי"ח – 1958.

קישורים לנוחות המשתמש, עשוי האתר להכיל קישורים לאתרים ושירותים אחרים באינטרנט, שאינם מופעלים על ידי העמותה (להלן: "אתרים זרים"). הפניה לאתרים זרים תיעשה על אחריותו/ה הבלעדית והמלאה של המשתמש/ת. העמותה אינה ולא תהא אחראית, לשימוש ו/או פעולה ו/או

התקשרות לאתרים זרים ו/או לתכנים המופיעים בהם.

מסירת מידע על ידי גולשים הנהלת האתר והמפרסמים יעשו, על פי שיקול דעתם, שימוש בקבצי cookie, והמשתמש מסכים לשימוש כזה.

במסגרת השימוש באתר יתכן שתידרש הזנת פרטים אישיים. מסירת הפרטים שיסומנו כ"חובה" מהווה תנאי לשימוש ביישומים הדורשים מילוי פרטים. המידע הנמסר על ידך באתר נועד לצורך השימוש באתר, וישמר על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981. העמותה מתחייבת לעשות כמיטב יכולתה, באמצעים העומדים לרשותה, כדי לשמור על המידע ולסכל פגיעה אפשרית בפרטיות המידע שנמסר על ידך, אך עם זאת, אין בידיה לשלול שיבושים באופן מוחלט ולפיכך היא לא תישא בכל אחריות שהיא עקב פגיעות, תקלות ו/או שיבושים שיגרמו כאמור. המשתמש מתחייב למסור מידע אמת בלבד.